LT.E. WALTHER - AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING

CLASSE I

Materia / Disciplina
RELIGIONE CATTOLICA
ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO GRAMMATICA

[INGLESE

TEDESCO

STORIA

GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE
(FISICA)

SCIENZE INTEGRATE
(BIOLOGIA- SC.DELLA
TERRA)

MATEMATICA

INFORMATICA

ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO ED ECONOMIA

Codice Volume
(9788842674092
9788808674340
9788808820952
9780194721684
9783060239726
(9788842404903

(9788808720610
9788808420121

{9788808820082

|9788808757173
|9788820378653

|9788823366381

|9788839526915

Autorel / Autore? / Autore3

MICHELE CONTADINI

N.PEREGO-E.GHISLANZONI-

S.MORSAN
PAOLO DI SACCO

AAVY.

FRIEDERIKE JIN - UTE VOSS

FOSSATI MARCO
LUPI GIORGIO

TARRERA F.-PILOTTI G.

RUFFO GIUSEPPE

RICCI LUCCHI MARIANNA

BERGAMINI MASSIMO ,
BAROZZI GRAZIELLA

" 'LUGHEZZANI FLAVIA/

PRINCIVALLE DANIELA

GRAZIOLI/STROFFOLINO
FERRIELLO

CATTANI MARIA RITA

ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Titolo
Sortoritolo

ITINERARI 2.0 -PERCORSO DI LR.C.
UN LIBRO SOGNA
BRAVI IN ITALIANO

VENTURE 1:PREMIUM 2.0 STUDENT
BOOK+WORKBOOK+OPENBOOK

DEUTSCH ALS FREMDSPRACHE
GRAMMATIK AKTIV

SVOLTE 1

GEOGRAFIA TERRITORI E PROBLEMI
VOL.1

STUDIAMO LAFISICA - EDIZIONE BIANCA

AGENDA PER IL PIANETA

MATEMATICA MULTIMEDIALE.VERDE

T@RGET (conoscere progettare collaborare)
Informatica per il primo biennio

ESPEklENZE DI ECON.AZIENDALE UP -
vol.unico-

LA NUOVA CITTA’ DEI DIRITTI VOL.1

Editore

ELLEDICI SCUOLA

ZANICHELLI

ZANICHELLI

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

CORNLESEN

B.MONDADORI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

HOEPLI

ITRAMONTANA

[PARAVIA

Prezzo
©
16,90

22,00

18,80

29,00

20,25

21.00

20,90

20,90

23,20

31,90
24,90

29,70

13,05



LT.E. WALTHER - AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING

CLASSE IF°

Materia / Disciplina

RELIGIONE CATTOLICA

ITALIANO ANTOLOGIE

ITALIANO GRAMMATICA

INGLESE

TEDESCO

STORIA

GEOGRAFIA

SCIENZE INTEGRATE
(CHIMICA)

|SCIENZE INTEGRATE )
|SCIENZA DELLA TERRA +
BIOLOGIA

MATEMATICA
INFORMATICA
ECONOMIA AZIENDALE

DIRITTO ED ECONOMIA

Codice Volume

9788842674092

9788808831460
(9788808820952

|9780194721769

9783060239726

|9788842404927

9788808454591
9788808821225
9788808830951

9788808677884
|9788820378653
|9788823366381

9788839526939

Auatorel / Autore2 / Autore3

MICHELE CONTADINI

N.PEREGO-E.GHISLANZONI-

S.MORSAN
PAOLO DI SACCO

AA VY,

FRIEDERIKE JIN - UTE VOSS

FOSSATI MARCO
LUPPI GIORGIO

IARRERA F.-PILOTTI G

'BAGATTI FRANCO CORRADI

ELIS/DESCO

SARACENI S./.STRUMIA G.

'BERGAMINI MASSIMO ,

BAROZZI GRAZIELLA

LUGHEZZANI FLAVIA/

PRINCIVALLE DANIELA

GRAZIOLI/STROFFOLINO
FERRIELLO

'CATTANI MARIA RITA

ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Titolo
Sortoritolo

ITINERARI 2.0 -PERCORSO DI L.R.C.

UN LIBRO SOGNA
BRAVIIN ITALIANO

VENTURE 2:PREMIUM 2.0 STUDENT
BOOK+WORKBOOK+OPENBOOK

DEUTSCH ALS FREMDSPRACHE
GRAMMATIK AKTIV

SVOLTE 2
GEOGRAFIA TERRITORI E PROBLEMI

VOL.2
Paesi extraeuropei

SCOPRIAMO LA CHIMICA 2
ED MULTIMEDIALE
BIOLOGI 3 ED.

MATEMATICA MULTIMEDIALE.VERDE 2

|(Seconda edizione)

|T@RGET (conoscere progettare collaberare)

Informatica per il primo biennio
ESPERIENZE DI ECON.AZIENDALE UP -

vol.unico-

LA NUOVA CITTA’ DEI DIRITTI VOL.2

Editore

ELLEDICI
SCUOLA

ZANICHELLI

ZANICHELLI

OXFORD
UNIVERSITY
PRESS

CORNLESEN

B.MONDADORI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

ZANICHELLI

HOEPLI

TRAMONTANA

PARAVIA

Prezzo

€
16,90

17.80

18,80

28,60

20,25

21.00

2010

15,00

23,00

30.30

24,90

29,76

14,05



I.T.E. WALTHER - AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING

CLASSE IIT*

Materia / Disciplina Codice Volume

RELIGIONE
CATTOLICA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE
.TEDESCO
TEDESCO
INFORMATICA
STORIA

MATEMATICA

ECONOMIA
POLITICA

ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO

2 788842.6 746.’92
..9788809869509
9788841645482
|9783060239726
:.9788853020901

|9788824757881

9788805071555

9788823346048

9788861601772

{9788 823362635

| 9788800358262

Autorel / Autore2 / Autore3

R.CARNERO
G.JIANNACCONE

BEDELL HEATHER,RHO
FIORINA,DE LANEY DENIS

FRIEDERIKE JIN - UTE VOSS

M.PAOLA MARI

C.JACOBELLI M.AJME
V.MARRONE A.VALENTINO

FELTRI -BERTAZZONI- NERI

GAMBOTTO MANZONE
IANNAMARIA / CONSOLINT

BRUNA

BIANCHI -MACCARI

ASTOLFI/BARALE / RICCI

\ZAGREBELSKY,OBERTO,
'STALLA,TRUCCO

MICHELE CONTADINI

ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Titolo
Sontotitolo

ITINERARI 2.0 -PERCORSO DI L.R.C.

IL TESORO DELLA LETTERATURA VOL.1

GOOD PRACTICE IN
BUSINESS+QUADERNO+CD

DEUTSCH ALS FREMDSPRACHE
|IGRAMMATIK AKTIV

FOCUS KONTEXTE NEU PLUS
INFORMATICA

|(secondeo biennio)

TORRE E IL PEDONE 1

|\MATEMATICA PER INDIRIZZO
|[ECONOMICO I - LIBRO MISTO CON
OPENBOOK

|\SISTEMA ECONOMIA
Corso di Economia Politica

ENTRIAMO IN AZIENDA UP YOL.1

\DIRITTO 2° BIENNIO

Editore

ELLEDICI
SCUOLA

GIUNTI

EUROPASS

CORNLESEN

DEA SCUOLA/
CIDEB

SCUOLAE
AZIENDA

SEI

TRAMONTANA

PARAMOND

TRAMONTANA

LE MONNIER
SCUOLA

Prezzo

©
16,90

33,00
41,50
20,25
31,35
25,00

25,00

27,50

32,00

38,80

42,50



LT.E. WALTHER - AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING

CLASSE IV*

Materia / Disciplina Codice Volume Autorel / Autore2 / Autorel

RELIGIONE
CATTOLICA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE
TEDESCO

|(STORIA

INFORMATICA

MATEMATICA

ECONOMIA
POLITICA

\[ECONOMIA
\AZIENDALE

DIRITTO

9788853020901

;97888426 74092
(9788822177070

9788841645482

9788805071562

9788824757881

9788823346086

9788861601772

9788823362642

9788800358262

\MICHELE CONTADINI
MARTA SAMBUGAR
\GABRIELLA SALA’

BEDELL HEATHER,RHO FIORINA,DE

\LANEY DENIS

M.PAOLA MARI

[FELTRI -BERTAZZONI- NERI
'C.JACOBELLI M.AJME V.MARRONE

A.VALENTINO

GAMBOTTO MANZONE ANNAMARIA /

|{CONSOLINI BRUNA
|BIANCHI -MACCARI

ASTOLFI/BARALE / RICCI

'ZAGREBELSKY,OBERTO,
STALLA, TRUCCO

ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Titolo
Sottotitolo

ITINERARI 2.0 -PERCORSO Df
LR.C.

LABORATORIO DI
LETTERATURA VOL.2

GOOD PRACTICE IN
BUSINESS+QUADERNO+CD

FOCUS KONTEXTE NEU PLUS

TORRE E IL PEDONE 2

INFORMATICA
{secondo biennio)

MATEMATICA PER INDIRIZZO
ECONOMICO 2

SISTEMA ECONOMIA
Corso di Economin Politica

ENTRIAMO IN AZIENDA UP-
VOL.2 -

DIRITTO 2° BIENNIO

Editore

ELLEDICI
SCUOLA

LA NUOVA
ITALIA
EUROPASS
DEA SCUOLA/
CIDEB

SEI

SCUOLAE
AZIENDA

TRAMONTANA

PARAMOND

TRAMONTANA

LE MONNIER
SCUOLA

Prezzo

(€
16,90

(33,00

41,00

31,35

2700

25,00

28,10

32,00

|46,20

42,50



LT.E. WALTHER — AMMINISTRAZIONE FINANZA E MARKETING -

CLASSE V*

Materia / Disciplina

RELIGIONE
CATTOLICA

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

TEDESCO

STORIA
MATEMATICA

ECONOMIA
POLITICA

ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO

Codice Volume Autorel / Autore2 / Autore3

9788842674092 MICHELE CONTADINI

MARTA SAMBUGAR

9788822177001 GABRIELLA SALA’

9788841645482

9788853020901 M.PAOLA MARI

9788805071579 FELTRI-BERTAZZONI- NERI

\GAMBOTTO MANZONE
9788823357655 |ANNAMARIA / CONSOLINI

BRUNA
SIMONE CROCETTI

9788823352193

MAURO CERNESI

9788823362659 |ASTOLFI/BARALE /RICCI

9788800358415 STALLA,TRUCCO

\BEDELL HEATHER,RHO
FIORINA,DE LANEY DENIS

'ZAGREBELSKY,OBERTO,

ANNO SCOLASTICO 2022/2023

Titolo
Sottotitolo

ITINERARI 2.0 —-PERCORSO DI L.R.C.

LABORATORIO DI LETTERATURA
VOL.3

GOOD PRACTICE IN
BUSINESS+QUADERNO+CD

FOCUS KONTEXTE NEU PLUS

'TORRE E IL PEDONE 3

MATEMATICA PER INDIRIZZO
ECONOMICO 3

LE SCELTE DELL’ECONOMIA
PUBBLICA

ENTRIAMO IN AZIENDA UP VOL.3

|\DIRITTO
PER LA QUINTA CLASSE

Editore

ELLEDICI
SCUOLA

LA NUOVA
ITALIA

EUROPASS

DEA SCUOLA/
CIDEB
SE1

TRAMONTANA

TRAMONTANA

TRAMONTANA

LE MONNIER

SCUOLA

Prezzo

€
16,90

134,60

31,35

28,00

27,00

127,60

48,00

31,00



